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Sopot, dnia 30.04.2020 r. 

DPNT.ZZNON.GK.69.2020 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
     o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: wykonanie usługi w zakresie obsługi serwisowej (przeglądy, 
konserwacja, doradztwo techniczne) oraz utrzymania w pełnej sprawności technicznej przez cały okres 
obowiązywania umowy systemu sygnalizacji pożaru (SSP) i dźwiękowego systemu ostrzegawczego (DSO), 
zainstalowanych w obiektach GPNT zlokalizowanych przy ul. Trzy Lipy 3 w Gdańsku. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
 
Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami: 

 
Pytanie 1 
W nawiązaniu do zapytania ofertowego proszę o informację na ile kwartałów ma być zawarta umowa ? 
 
Odpowiedź:  
Umowa ma być zawarta na okres do 31.12.2021 r. Umowa obejmuje 7 kwartałów.  
 
Pytanie 2 
Ile ma być wykonanych przeglądów systemu SSP – kwartalnych? 
 
Odpowiedź:  
Umowa będzie obejmowała 7 kwartalnych serwisów systemu SSP. – 3 kwartały w 2020 r. i 4 kwartały w 2021 
r.  W każdym roku należy wykonać 100% przeglądu SSP i DSO. 
 
Pytanie 3 
Ile ma być wykonanych przeglądów systemu DSO – półrocznych? 
 
Odpowiedź:  
Umowa będzie obejmowała 4 półroczne przeglądy systemu DSO. 2 przeglądy w 2020 r. i 2 przeglądy  
w 2021 r. 
 
Pytanie 4 
Bardzo proszę o informację w zakresie dokładnych ilości przeglądów jakie mamy założyć w wycenie (SAP  
i DSO), biorąc pod uwagę czas trwania potencjalnego kontraktu do końca 2021 r. 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z odpowiedziami na powyższe pytania. 
 
       Z poważaniem 
       Dominik Boratyński 


